
UCHWAŁA 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 września 2023 r. 

 NR LXII/449/2023 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji 
w Radomiu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXI/441/2023 Rady Gminy Wolanów z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Komendzie Wojewódzkiej Policji w Radomiu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4924EC47-6730-4F06-BF45-58A78EE2129D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/449/2023 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


